
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Martina Křenková 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení rizik projektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce studentky je rozdělena na teoretickou a praktickou část, přičemž jejím hlavním cílem 

je zpracování analýzy rizik vybraného projektu. 

Při zpracování teoretické části studentka vychází z dostatečného množství zdrojů, nicméně u kapitoly 

zaměřené na řízení rizik často používá v dílčích částech pouze jeden zdroj. 

Následně studentka aplikuje základní principy řízení rizik na vybraném projektu zaměřeném na 

optimalizaci distribučního centra podniku. Analýza rizik je zpracována dobře, jen nejsou její dílčí části 

zcela provázané z hlediska stupnice pro hodnocení jednotlivých rizik.  

Po formální stránce vykazuje bakalářská práce dílčí nedostatky (např. některé obrázky mají nízkou 

kvalitu a jsou špatně čitelné).  

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studentky Martiny Křenkové 

k obhajobě před státní komisí. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jaká je aktuální situace uvedeného podniku? Kolik projektů a jakého typu ve firmě v průměru 

ročně realizují? 

2. Jak byla vyčíslena pravděpodobnost jednotlivých rizikových faktorů (str. 42)? Proč byly stanoveny 

uvedené hodnoty pro slovní hodnocení rizik? Z čeho autorka vycházela při stanovení těchto limitů, 

které se následně liší od mapy rizik?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2022      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


